СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  20 июня 2018 г № 23
с. Октябрьское
О признании утратившим силу  решения Совета народных  депутатов Октябрьского сельского  поселения № 15 от 28.04.2016 г «Об утверждении Положения о порядке представления   лицами , замещающими муниципальные должности в Октябрьском сельском   поселении, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Воронежской области  от 02.06.2017 года № 45-ОЗ «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, и лицами замещающими указанные должности в органах местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  Совет народных депутатов решил:

[bookmark: _GoBack]1.Признать утратившим  силу  решение     №15 от 28.04.2016 г  «Об утверждении Положения о порядке представления   лицами , замещающими муниципальные должности в Октябрьском сельском   поселении, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера».
2.Настоящее  решение  подлежит официальному  обнародованию.

Глава  Октябрьского
сельского  поселения                                                              В.И.Жидких